

COMUNE DI TERNI Direzione Affari Istituzionali e Generali Prima commissione consiliare Ufficio di Presidenza

Piazza Mario Ridolfi, I 05100 Terni

Tel. +39 0744 549.1 comune.terni@postacert.umbria.it

Protocollo e data come da segnatura

Ai membri della Prima Commissione consiliare;

Al dirigente della direzione pianificazione territoriale, arch. Claudio Bedini; Al funzionario della direzione pianificazione territoriale, geom. Marina Garzuglia;

All'assessore all'Urbanistica, ing. Marco lapadre;

e p.c.

al Sindaco, al Presidente del Consiglio Comunale, ai Consiglieri Comunali, agli Assessori, al Segretario Generale, al Dirigente Direzione Affari Istituzionali e Generali, al Funzionario Segreteria Affari Istituzionali e Generali, all'Ufficio Stampa

OGGETTO: Convocazione Prima Commissione Consiliare per il giorno giovedì 13 giugno 2024 ore 11

La Prima Commissione Consiliare Permanente è convocata per il giorno giovedì 13 giugno 2024, dalle ore I I fino alle ore I 3, presso la sala consiliare di palazzo Spada, con il seguente ODG:

- 1) Discussione e votazione della proposta per progetto in deroga agli strumenti urbanistici generali ai sensi dell'art. 14 del dpr 380/2001 e smi e riconoscimento interesse pubblico per ristrutturazione edilizia unità immobiliare per la localizzazione dell'attività di farmacia sita in terni nell'area ubicata in Via dei Gonzaga n. 30 foglio 67 part. Ila 273 sub. 14 (Proposta prot. 88649 del 27.05.2024);
- 2) Discussione e votazione della proposta per la delocalizzazione ai sensi dalla DRG 853/2015 di un edificio ad uso residenziale sito in Strada di Maratta Bassa 84 proprietà Stufara Giuseppa (Prot. n. 94094 del 03.06.2024).

Distinti saluti.

Il Presidente della Prima Comm.ne Cons.re firmato Andrea Sterlini